Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение
выешего образования Московской области

«Университет «Дубна»
(государственный универеитет «Дубна»)

_ Ш _ _ 2 0 \ 1  т.
ПРИКАЗ

№ 3 7 S £
О зачислении на первый курс заочной
формы обучения [с применением ДОТ]
по программе магистратуры на договорной основе с полной
компенсацией затрат на обучение

На основании личных заявлений и решения приемной комиссии

П Р И К А З Ы В А Ю :
Зачислить с 01 ноября 2017 года на первый курс заочной формы обучения с применением

дистанционных технологий по программам магистратуры на договорной основе с полной
компенсацией затрат на обучение следующих лиц, прошедших вступительные испытания:

В ИНСТИТУТ системного анализа и управления
- на направление «Прикладная информатика» по магистерекой программе
«Системы корпоративного управления»

№ ФИО Сумма конкурсных баллов
1. Виноградова Вера Валерьевна 87
2. Измаилов Амаль Гарифуллаевич 92
3. Панова Галина Владиславовна 85
4. Пародина Марина Геннадьевна 84
5. Решетников Павел Геннадьевич 86
6. Рутковская Влада Алексеевна 80
7. Рябов Павел Николаевич 86
8. Смирнова София Игоревна 86
9. Урюпина Мария Вадимовна 81
10. Мокрова Ксения Сергеевна 81
11. Морозова Яна Валерьевна 78

- на направление «Менеджмент» по магистерской программе «Проектное управление
устойчивым развитием»

№ ФИО Сумма конкурсных баллов
1. Сазонова Валентина Юрьевна 96
2. Кошеваров Дмитрий Дмитриевич 93
3. Утегенова Милана Едгеевна 85
4. Юрочкина Валентина Александровна 76
5. Подгорнов Алексей Николаевич 66

И.о. ректора Ю.А Крюков
Разослано: в дело, ПК ОК, ПФУ, бухгалтерию. Центр ДЗО ИСАУ, учебный отдел, деканаты, отдел учебной и
воспитательной работы, отдел инклюзивного образования и социальной защиты, библиотеку, на кафедры САУ, УИР.

Проректор по учебно-методической работе

Зам.ответственного секретаря приемной комиссии

Директор Центра ДЗО ИСАУ

Исполнитель; Свистунова Л.В. (1950, +7 (49621) 6-60-87)

А.С. Деникин

Е.Ф.Шамаева

О.Ю.Тятюшкина